
 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DE UNIÃO DA VITÓRIA (PR) 
CNPJ 72.525.421/0001-47 

Secretaria Executiva dos Conselhos 
 

 
 

Resolução 009/2023 
 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 5084/2023, de 12 de abril de 2023, 

Resolve: 

 

Art.1º Homologar final os resultados conforme item 3 inciso VII, do Edital nº001/2023 - Edital 

de Convocação para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho 

Tutelar, para o quadriênio 2024/2027; 
 
 

1. Carlos Fernando Jacynto; 

2. Celina Elisabet Tomczyk Moretti; 

3. Franciele Aparecida Fleitux; 

4. Hadrielly Tomasi; 

5.  Idalci Burzynski  dos Santos; 

6. Jéssica Cordeiro; 

7. Luana Cristina Sepanhaki da Silva; 

8. Luciana Cristina Marques Fidelis; 

9. Maria Claudia Perussatto de Paula; 

10.   Scheila Alves Ribeiro de Lima; 

11.   Silvana Beatriz Rucinski; 

12.   Sueli Carneiro de Campos Ferreira; 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

União da Vitória, 20 de julho de 2023. 
 
 
 
 

Siane Pereira Andreiov 
Presidente CMDCA 


	CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UNIÃO DA VITÓRIA (PR)

